[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 августа 2023 года № 1035

г. Калининск

О внесении изменений в постановление
администрации Калининского
муниципального района Саратовской
области от 20.03.2019 года № 353

В соответствии с Уголовным кодексом РФ, Уголовно-исполнительным кодексом РФ, руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 20 марта 2019 года № 353 «Об утверждении видов работ, объектов и мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ» (с изменениями от 04.06.2019 года № 621, от 28.06.2019 года № 722, от 29.08.2019 года № 1147, от 03.09.2019 года № 1180, от 27.09.2019 года № 1305, от 05.12.2019 года № 1651, от 13.01.2020 года № 20, от 12.03.2020 года № 261, от 31.03.2020 года № 340, от 26.06.2020 года № 600, от 24.07.2020 года № 726, от 12.08.2020 года № 786, от 30.12.2020 года № 1396, от 13.01.2021 года № 7, от 26.02.2021 года № 187, от 11.03.2021 года № 231, от 27.04.2021 года № 471, от 12.07.2022 года № 857, от 18.05.2023 года № 643, от 06.06.2023 года № 735, от 24.07.2023 года № 934, от 02.08.2023 года № 1005), следующие изменения: приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. И.о начальника управления по вопросам культуры, информации и общественных отношений администрации муниципального района Шевченко Е.П. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Кузину Т.Г.

Глава муниципального района                                                          В.Г. Лазарев
Исп.: Ветхова Ю.В.
Приложение
к постановлению
администрации МР
от 10.08.2023 года №1035

Перечень мест для отбывания
осужденными наказания в виде обязательных работ

	1.
	Администрация Ахтубинского МО (по согласованию);

	2.
	Администрация Казачкинского МО (по согласованию);

	3.
	Администрация Озерского МО (по согласованию);

	4.
	Администрация Свердловского МО (по согласованию);

	5.
	Администрация Симоновского МО (по согласованию);

	6.
	Администрация Сергиевского МО (по согласованию);

	7.
	Администрация Таловского МО (по согласованию);

	8.
	Администрация Широкоуступского МО (по согласованию);

	9.
	Администрация Малоекатериновского МО (по согласованию);

	10.
	ООО «Анастасьинское » (по согласованию);

	11.
	ООО «Стройкомплекс» (по согласованию);

	12.
	КФХ «Паськов С.И.» (по согласованию);

	13.
	ИП «Бучков К.А.» (по согласованию);

	14.
	МКУ КМР «САХО» (по согласованию);

	15.
	КФХ «Азовцев С.Ю.» (по согласованию);

	16.
	ИП «Ерофеев А.Н.» (по согласованию);

	17.
	ИП «Карапетян В.К.» (по согласованию)

	18.
	ИП  Бачанов И.С. (по согласованию)

_______________________

image1.jpeg